
Dziennik Ustaw Nr 139 

1 2 

8543 8543 

85432000 O 
ex 85432000 O 

854380 
85438080 O 

ex 85438080 O 

9027 9027 

90275000 O 

ex 90275000 O 

9030 9030 

903031 
903031 90 O 

ex 903031 90 O 

903039 

90303930 O 
ex 90303930 O 

903090 
90309090 O 

9031 9031 

9031 80 

9031 8039 O 
ex 9031 8039 O 

9031 90 
9031 9090 O 

9032 9032 

903289 
90328990 O 

ex 90328990 O 

903290 
90329090 O 

- 2807 - Poz. 755 i 756 

3 

Elektryczne maszyny i urządzenia wykonujące indywidualne funkcje, nie 
wyszczególnione ani nie uwzględnione w innych miejscach tego działu: 
- Generatory sygnałowe 
Modulatory i generatory sygnałów do strojenia wyrobów elektronicznych 

- Pozostałe maszyny i urządzenia : 
- - Pozostałe 
Linie do metalizacji i nawijania cienkich folii 

Przyrządy lub aparaty do analizy fizycznej lub chemicznej (np. polarymetry, 
refraktometry, spektrometry, aparaty do analizy gazu lub dymu); przyrządy lub 
aparaty do pomiaru lub kontroli lepkości, porowatości, rozszerzalności, napię-
cia powierzchniowego itp.; przyrządy i aparaty do mierzenia i kontroli ilości 
ciepła, światła lub dźwięku, łącznie ze światłomierzami; mikrotomy: 
- Pozostałe przyrządy i aparaty stosowane w zakresie optycznym (promienio-

wanie ultrafioletowe, widzialne, podczerwone) 
Analizatory kolorów 

Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy i aparaty do pomiaru lub 
kontroli wielkości elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych pozycją nr 
9028; przyrządy i aparaty do pomiaru lub wykrywania promieniowania alfa, 
beta, gamma lub rentgena, promieni kosmicznych lub innych promieni jonizują-
cych: 
- Inne przyrządy lub aparaty do pomiaru lub kontroli napięcia, prądu, 

rezystancji lub mocy, bez rejestratora: 
- - Mierniki uniwersalne: 
- - - Pozostałe 
Urządzenia pomiarowe RLC o klasie pomiaru 0,05 i poniżej 

- - Pozostałe : 
- - - Pozostałe: 
- - - - Elektroniczne 
Zestawy pomiarowe do regulacji i strojenia chassis 

- Części i akcesoria: 
- - Pozostałe 

Przyrządy, aparaty i urządzenia kontrolno-pomiarowe, nie wyszczególnione 
i nie uwzględnione w innych miejscach niniejszego działu; projektory profilo-
we: 
- Pozostałe przyrządy, aparaty i urządzenia : 
- - Pozostałe: 
- - - Elektroniczne: 
- - - - Pozostałe 
Aparatura do kontroli odbiorników TV 

- Części i akcesoria : 
- - Pozostałe 

Przyrządy i aparatura do automatycznej regulacji i kontroJi : 
- Pozostałe przyrządy i aparaty: 
- - Pozostałe: 
- - - Pozostałe 
Linie do testowania odbiorników TV 

- Części i akcesoria: 
- - Pozostałe 

756 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

4 

4,0 

6,0 

1,0 

1,0 

4,0 

3,0 

5,0 

3,0 

4,0 

3,0 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre wyroby przemysłu elektronicznego oraz niektóre 
towary przywożone z zagranicy dla przemysłu komputerowego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe w wysokości 515 mln ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730) 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 139 -- 2808 - Poz. 756 i 757 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 756) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
mln ECU 

1 2 3 4 

8471 8471 Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urządzenia do tych 
maszyn; czytniki magnetyczne lub optyczne, maszyny do zapisywania 
zakodowanych danych na nośnikach danych oraz maszyny do prze-
twarzania takich danych, nie wymienione ani nie ujęte gdzie indziej: 
- Pozostałe: 

~r 8471 91 - - Procesory cyfrowe, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami 
systemu, mogące zawierać w tej samej obudowie jeden lub dwa 117 
spośród następujących rodzajów urządzeń: urządzenia pamięci, 
urządzenia wejściowe, urządzenia wyjściowe: 

847191100 - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 
8471 91 80 O - - - Pozostałe --.J 

8471 92 - - Urządzenia wejściowe lub wyjściowe, oddzielnie lub wraz z pozo-
stałymi częściami systemu, zawierające w tej samej obudowie 
urządzenia pamięci lub nie: 

D 
8471 9210 O - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 

- - - Pozostałe: 142 
8471 92 20 O ---- Drukarki 
8471 9240 O - - - - Klawiatury 
8471 9280 O - - - - Pozostałe 

8471 93 - - Urządzenia pamięci, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami 
systemu: 

h 8471 9310 O - - - Do stosowania w samolotach cywilnych 
- - - Pozostałe: 

8471 9340 O - - - - Urządzenia pamięci centralnej 
- - - - Pozostałe: 

~ - - - - - Urządzenia pamięci dyskowej: 117 
8471 9351 O - - - - - - Optyczne, także magnetooptyczne 
8471 93 59 O - - - - - - Pozostałe 
8471 9360 O - - - - - Urządzenia pamięc i magnetycznej taśmowej 
8471 9390 O - - - - - Pozostałe ~ 

8473 8473 Części i akcesoria (z wyłączeniem pokrowców, futerałów itp.) nadające 
s ię do stosowania wyłącznie lub głównie do maszyn z pozycji nr 8469 do 
8472: 

] 847330 - Części i akcesoria do maszyn z pozycji nr 8471: 139 
84733010 O - - Zespoły elektroniczne 
84733090 O - - Pozostałe 

757 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce przywożone z zagranicy dla przemysłu 
kablowego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe w wysokości 93 500 000 ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


